
 

 

      
DIREZIONE DIDATTICA 

2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 

 

Prot.n.                 vedi segnatura                                                                     Marsciano 06.12..2017 

 

                                                                                                 Al sito web 

Agli Atti 

 

OGGETTO : Determinazione a contrarre – affidamento diretto alla Società SIAE  nell’a.s. 2017/18. Cig: 

ZBD2128582 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR.275/99  art.9 che attribuisce alle scuole la possibilità di realizzare l’ampliare dell’offerta 

formativa mediante  iniziative coerenti con le proprie finalità, in favore dei propri alunni; 

VISTE le proposte progettuali contenute nel Piano dell’Offerta Formativa 2016-2019   deliberate dal 

Collegio dei Docenti nella seduta del 13.01.2016 con delibera n. 27 e dal Consiglio di Circolo nella seduta del 

13.01.2016 con delibera n.90; 

VISTI gli art. 5 e 7  comma 6 del D.Legs.165/01 sul potere di organizzazione della P.A. e sulla possibilità di 

conferire incarichi esterni per esigenze a cui  non si può far fronte con personale in servizio;  

VISTO il  D.Lgs.50/2016 art.36 comma 2 e successive modificazioni ; 

VISTO il D.I. n.44 del 01/02/2001 ed in particolare gli art. 32,33,34 4e 40; 

VISTO la delibera n.10  dal Consiglio di Circolo del 30.01.2017 che fissa in € 8.500,00 al netto di IVA il limite 

di cui all’art.34 del D.I. 44/2001 ; 

CONSIDERATO che la scuola primaria di Papiano effettuerà uno spettacolo che prevede l’utilizzo di 

materiale artistico coperto dal diritto d’autore  ;    

VISTI i finanziamenti erogati dai genitori   ; 

 

 

Protocollo 0007451/2017 del 06/12/2017



 

DETERMINA  

Di procedere ad affidare il servizio inerente il pagamento dei d’autore alla SIAE  mediante affidamento 

diretto  ai sensi dell’art.36 comma 2) del  D.Lgs. 50/2016 e successive modificazioni e della delibera n. 10 

del C.di Circolo del 30 gennaio 20167che innalza ad € 8.500,00 il limite di cui all’rt.34 del D.I. 44/2001; 

L’impegno di spesa pari ad € 70,52 inclusa IVA  graverà sulla voce di spesa  progetto 3 del Programma 

Annuale 2017. 

Responsabile unico del procedimento e il Dirigente Scolastico Prof.ssa Elvira Baldini. 

 

 

                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 

 

 

 


		2017-12-06T10:49:04+0100
	BALDINI ELVIRA




